
COMUNE DI  S ANT’ ANTONINO DI  SUS A 

PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino, 95 - CAP 10050  -  Tel. 011 96 39 911  -  FAX 011 96 40 406 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

La consegna può avvenire : direttamente all’Ufficio Tributi– tramite servizio postale, tramite E-MAIL: 

tributi@comune.santantoninodisusa.to.it  o  PEC: finanziario.santantonino@pec.it  

 

 

Spett.le  

COMUNE DI S.ANTONINO DI SUSA 

Ufficio Tributi 

 

OGGETTO:  Richiesta ricalcolo del tributo comunale sui rifiuti – TARI. 

 

 

Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________ 

nato/a a _______________________________ il ____________________________, residente a 

_________________________ - Via ___________________________________  n. __________,  

Tel ____________________________ - indirizzo e-mail _________________________________ 

o In qualità di erede del Sig. _____________________________________________________ 

codice contribuente ___________,  

o In qualità di legale rappresentante della ditta individuale o società  

_________________________________________________ codice contribuente _________, 

 

tipologia utenza:        domestica                                        non domestica 

 

C H I E D E 

 

Il ricalcolo del Tributo Comunale sui Rifiuti – TARI dell’anno _________ di cui all’avviso di  

 

pagamento n. __________ del _________________ di Euro __________________ 

 

per i seguenti motivi: 

 

o Errato numero dei componenti 

o Errata tariffa applicata 

o Errata indicazione dei mq. 

o Errata indicazione delle pertinenze 

o Errati dati catastali 

o Altro motivo (specificare) ___________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

 
Allegare documentazione comprovante quanto su esposto, copia di eventuali rate già pagate, copia documento di 

identità se non firmata personalmente presso l’ufficio tributi. 

 

Data _____________________________                                                   FIRMA 

 

__________________________________ 


